

# Newsletter

## Gdynńskiej Rady Turystycznej

nr 25 **17-30.11.21**



## aktualności

„Odetchnij w Gdyni” to idea przełamująca standardy kampanii promocyjnych miast. Zamierzamy opowiedzieć mieszkańcom Krakowa o mieście, w którym oddycha się nadmorskim powietrzem. Zaprosić ich do Gdyni, poza letnim sezonem. Do miasta, w którym zimą oddycha się jodem i nadmorską bryzą. Szczegóły wkrótce.

### Konferencja „Miasta Świadome” - transmisja na żywo

Panele dyskusyjne, wykłady i warsztaty – podczas drugiej edycji organizowanej przez UrbanLab konferencji nie zabraknie inspirujących wydarzeń. Przez dwa dni zaproszeni eksperci będą definiować stojące przed Gdynią wyzwania oraz szukać lokalnych rozwiązań, które można wdrożyć w naszym mieście. [więcej:](#)

### Gdynskie muzea również dla czworonogów

Z psem do muzeum? To możliwe. Dwie gdynskie instytucje mają dobrą wiadomość dla wszystkich miłośników czworonogów. W Muzeum Emigracji mogą oni zwiedzać budynek Dworca Morskiego ze swoimi pupilami. Wyjątkiem jest wystawa stała. Tam zwierzęta nie mogą wejść ze względów bezpieczeństwa. Przyjazne psom jest również Muzeum Miasta Gdyni. Z czworonogiem można tam wejść do foyer, a także odwiedzić sklep. [więcej:](#)

### Kamera... Akcja! Przed nami Gdyni Weekend Filmowy

O tym, że „Gdynia kocha film, a film kocha Gdynię” świadczą nie tylko organizowane tu od lat festiwale filmowe, ale i ścisła współpraca wielu instytucji i jednostek związanych z branżą filmową. Dzięki prestiżowemu tytułowi, który zdobyło miasto, teraz zyskują one nowe możliwości rozwoju. Zbliżający się weekend będzie okazją do wspólnego świętowania uzyskania przez Gdynię tytułu Miasta Filmu UNESCO. [więcej:](#)

### Certyfikat COVID-owy przedłużony o rok po trzeciej dawce

Certyfikat COVID-owy jest ważny przez rok od daty przyjęcia dawki przypominającej. Każdy pacjent, podobnie jak przy drugiej dawce, może pobrać dokument przez Internetowe Konto Pacjenta (IKP) oraz aplikację mObywatel. [więcej:](#)

## warto przeczytać

### Celuch pyta – cykl: SheMeansBusiness

„SheMeansBusiness to świetna okazja dla kobiet, aby wspierać się nawzajem i celebrować swoje osiągnięcia”. Marti Winer, wiceprezes MGM Resorts Event Productions, odpowiada na pytania Krzysztofa Celucha w cyklu „She means business...”. [więcej:](#)

### Zero waste i foodsharing w restauracji – nie marnuj i podziel się jedzeniem!

Marnowanie i wyrzucanie żywności to prawdziwy problem współczesnego społeczeństwa. Jak podają dane Organizacji Narodów Zjednoczonych do spraw Wyżywienia i Rolnictwa (FAO) na świecie marnuje się ok. 1,3 miliarda ton jedzenia rocznie, co stanowi ok. 1/3 produkowanej żywności. [więcej:](#)

## wydarzenia branżowe:

**24.11, National Sales Congress Hotels**  
Sprawdzone sposoby i inspiracje na zwiększenie zysków w branży hotelarskiej. National Sales Congress Hotels już 24 listopada w Warszawie. [więcej:](#)

### 7.12, Szkolenie IGHP, Revenue Management w dobie pandemii. Co się zmieniło?

Uczestnicy prowadzonego przez Krzysztofa Gąbińskiego szkolenia dowiedzą się, jak wygląda Revenue Management w jutrzejszej logice (#tomorrowlogic), czym charakteryzuje się #tomorrowlogic w RM oraz o czym należy pamiętać, podejmując dobrą decyzję cenową w erze postcovidowej. [więcej:](#)

### 9.12, Konferencja Hotel Meeting Kraków

Na zbliżającej się konferencji Hotel Meeting w Krakowie dyskutować będziemy o zarządzaniu jakością usług hotelarskich. Konferencję poprowadzi Karol Weber, Inspektor Hotelowy i autor bloga Enjoyyourstay.pl. [więcej:](#)

## warto zobaczyć:

**17-18.11, Miasta Świadome – Globalne wyzwania, lokalne rozwiązania** [więcej:](#)

**19-20.11, Festiwal Nauki ScienceCom** [więcej:](#)

**23.11, 20lat PPNT Gdynia** [więcej:](#)

**25-27.11, 10. urodziny Centrum Designu PPNT Gdynia** [więcej:](#)